
КОМ ИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 26 февраля 2021 года № 51

Об итогах олимпиады для обучающихся начальных классов в 
муниципальном образовании Плавский район

С целью раннего выявления, развития и подготовки интеллектуально 
одаренных детей 25 февраля 2021 года комитетом образования администрации 
муниципального образования Плавский район проведена олимпиада для 
обучающихся начальных классов.

Рассмотрев материалы, представленные председателями жюри по итогам 
олимпиады, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить список победителей и призеров олимпиады для обучающихся 
начальных классов (Приложение 1).

2. Наградить грамотами комитета образования администрации 
муниципального образования Плавский район и памятными подарками 
участников, занявших 1 место.

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить 
благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров 
олимпиады для обучающихся начальных классов (Приложение 2).

Председатель комитета образовании " 
администрации муниципал
образования Плавский райоШ й (  ' Е/В. Михайлова

v> ^

Исп: Кожухова А.А. 
Тел. 8-487-52-2-15-84


